2

 ПРОТОКОЛ №69
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации профессиональных проектировщиков Сибири

Место проведения собрания: 630005, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36 офис 86
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Ассоциации.
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания –  «20» марта 2019 года.
Время проведения: с 10-00  до 11-00  часов
Дата составления протокола – «20» марта 2019 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Грохотов Александр Владимирович
Члены Совета:
Петелин Олег Артемьевич
Драничникова Юлия Дмитриевна
Приглашенные:
Директор – Бобков Сергей Александрович (без права голосования)
ИТОГО в заседании Совета Ассоциации участвовали:
с правом  решающего  голоса -  3
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.
Председатель Совета Ассоциации Грохотов А.В. предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации –Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации – Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии новых членов в СРО АППС.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:
Бобков С.А., который доложил, что в Совет Ассоциации поступило заявление о принятии в члены СРО АППС  от:
· ООО «ТЕХНОСТРОЙ» (ИНН 5410034387);
· ООО «СПЕЦТЕПЛОПРОЕКТ-НК» (ИНН 5405338076);
· ООО «АЛЬТЕК ПРОЕКТИРОВАНИЕ» (ИНН 6660081180);
· ООО «НПЭКП «ОИФ» (ИНН 5403357122);
· ООО «ПРОЕКТ МАСТЕР» (ИНН 55404027737);
· ООО «СЕЛЬСТРОЙ ПРОЕКТ» (ИНН 5406595069);
· ООО «ПСК СПЕКТР» (ИНН 5410034387);
· ООО «СИБСТРОЙ» (ИНН 5406795597);
· ООО «380В» (ИНН 5405991824);
· ООО «НСО-СТРОЙ» (ИНН 5446018639);
· ООО «РУТЕХ» (ИНН 5402487295
· ООО «КОНСТАНТА» (ИНН 5433156800);
· ООО «АРЕНА» (ИНН 5401969585);
· ООО ПСК «ТОЛМАЧЕВО» (ИНН 5405311839);
· ООО «КОДА» (ИНН 5445123119);
· МБУ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА «УКС» (ИНН 5446013824);
· АО «НПО ЭКОХИМ» (ИНН 5446013824).

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО АППС:
· ООО «ТЕХНОСТРОЙ» (ИНН 5410034387);
· ООО «СПЕЦТЕПЛОПРОЕКТ-НК» (ИНН 5405338076);
· ООО «АЛЬТЕК ПРОЕКТИРОВАНИЕ» (ИНН 6660081180);
· ООО «НПЭКП «ОИФ» (ИНН 5403357122);
· ООО «ПРОЕКТ МАСТЕР» (ИНН 55404027737);
· ООО «СЕЛЬСТРОЙ ПРОЕКТ» (ИНН 5406595069);
· ООО «ПСК СПЕКТР» (ИНН 5410034387);
· ООО «СИБСТРОЙ» (ИНН 5406795597);
· ООО «380В» (ИНН 5405991824);
· ООО «НСО-СТРОЙ» (ИНН 5446018639);
· ООО «РУТЕХ» (ИНН 5402487295
· ООО «КОНСТАНТА» (ИНН 5433156800);
· ООО «АРЕНА» (ИНН 5401969585);
· ООО ПСК «ТОЛМАЧЕВО» (ИНН 5405311839);
· ООО «КОДА» (ИНН 5445123119);
· МБУ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА «УКС» (ИНН 5446013824);
· АО «НПО ЭКОХИМ» (ИНН 5446013824).
[bookmark: _GoBack]

	Председатель заседания Совета Ассоциации

	Грохотов А.В.

Секретарь  заседания Совета Ассоциации

Драничникова Ю.Д.